# Die Internationale Einlagerung



easy 301d24

#### 1. Angaben zum Kunden

Firma: Hartmann & Benz GmbH

Name, Vorname:

Straße: PLZ, Ort:

Land: Germany

Tel: (+49) 711 93 70 90 76 E-Mail: verkauf@easygold24.com

## Hartmann & Benz GmbH

#### Lagerung von Edelmetallen

Rechnung:

45505

Lagerschein:

014288

Menge per Gramm: 1
Datum: 0

04.10.2023



#### 2. Gewünschter Einlagerungsort (Tresor)

to the same	No. of the last		2200	an.
	Ka	n	2	13
	L/C	<b>311</b>	au	a

100	79600	200				
	AL.		200	san	000	90
	1000	-	n	1 1 1		-
	S	C	м	vv	$\overline{}$	





Deutschland

### 3. Rechnungsnummer, Lagerscheinnummer, Gramm



#### 4. Lagergebühr

Hartmann & Benz übernimmt für Sie die für die Lagerung und Versicherung anfallenden Kosten der über unser Haus bezogenen Barren vollumfänglich.

#### 5. Ihre Vorteile

- maximale Sicherheit bankenunabhängige Lagerung in hochsicheren Tresoranlagen
- zusätzlicher vollumfänglicher Versicherungsschutz
- Schutz vor Ansprüchen Dritter durch diskrete Lagerung
  - (Vermögensschutz bei Konkursen und z. B. Scheidungsklagen)
- Garantie über die Echtheit des eingelagerten Goldes
- alle Kundendaten unterliegen der höchstmöglichen Diskretionsstufe





Geschäftsführer/CEC

Die Hartmann & Benz versichert Ihr Vermögen vollumfänglich durch eine sogenannte "full-risk-insurance". Dafür entstehen Ihnen keine Kosten, wenn Sie das gelagerte Gold über uns bezogen haben. Die Auslieferung des über das Goldkonto gekauften Goldes erfolgt innerhalb von vier Monaten nach Anforderung.

Hartmann & Benz GmbH Gutenbergstraße 36 70736 Fellbach Telefon: 0711/ 93 70 90 76 E-Mail: tresore@easygold24.com Web: www.easygold24.com Registergericht: Amtsgericht Stuttgarf Registernummer: HRB 769356 USt.-ID: DE325244140 Steuernummer: 99083/02725



